
PROCESO CAS Nº 012 – ENERO 2014 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES  
 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 

SERENO TÁCTICO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

ACOSTA LAZO JESUS APTO 

ALBUJAR CAYETANO, ALICIA APTO 

ALCORTA DEL SOLAR, ALEXANDER SIMÓN APTO 

ARZOLA LOPEZ, PATRICIA ELIZABETH APTO 

CANEDO LIÑAN MICHAEL  APTO 

CHIRINOS ESCALANTE, RUBEN APTO 

CONDORI HUARAYA, VERÓNICA LUCY APTO 

CORDERO AGUILAR, CARLOS ALBERTO APTO 

FLORES RUIZ, ANA MILAGROS APTO 

FUENTES LARREA, FRANCK JOEL APTO 

GODOY CARBAJAL, ROBERT EDSON APTO 

HERNÁNDEZ PERALTA, MANUEL ANTONIO APTO 

HUAMAN AREVALO, GABRIELA DENISSE APTO 

JERI ZUMARÁN, JORGE CARLOS APTO 

LLENQUE CARCAMO, JOSE MANUEL APTO 

LUNA CASAVERDE, JOSE APTO 

MARTINEZ ANDRADE, CARLOS ANTONIO APTO 

MORALES REYES, LUIS ALBERTO  APTO 

NOVOA RAMIREZ, ERICK JOSE APTO 

RAMIREZ ESPINOZA, CESAR FELIPE APTO 

ROJAS LOPEZ, JORGE LUIS APTO 

SALGADO AMADO, RIGOBERTO GUDBERTO APTO 

SANCHEZ SANCHEZ, MAGDA BEATRIZ APTO 

SOTO JARA, YERSON ESMIT APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CONDORI HUARAYA, VERÓNICA LUCY 15 1º 

ENTREVISTA 

JERI ZUMARÁN, JORGE CARLOS 15 2º 

ALCORTA DEL SOLAR, ALEXANDER SIMÓN 15 3º 

ROJAS LOPEZ, JORGE LUIS 15 4º 

CHIRINOS ESCALANTE, RUBEN 15 5º 

SALGADO AMADO, RIGOBERTO GUDBERTO 14 6º 

CORDERO AGUILAR, CARLOS ALBERTO 14 7º 

FLORES RUIZ, ANA MILAGROS 14 8º 

RAMIREZ ESPINOZA, CESAR FELIPE 14 9º 

GODOY CARBAJAL, ROBERT EDSON 14 10º 

ARZOLA LOPEZ, PATRICIA ELIZABETH 14 11º 

HERNÁNDEZ PERALTA, MANUEL ANTONIO 14 12º 

ACOSTA LAZO JESUS 14 13º 



MARTINEZ ANDRADE, CARLOS ANTONIO 14 14º 

SOTO JARA, YERSON ESMIT 14 15º 

NOVOA RAMIREZ, ERICK JOSE 14 16º 

ALBUJAR CAYETANO, ALICIA 13 17º 

LLENQUE CARCAMO, JOSE MANUEL 13 18º 

FUENTES LARREA, FRANCK JOEL 13 19º 

SANCHEZ SANCHEZ, MAGDA BEATRIZ 13 20º 

HUAMAN AREVALO, GABRIELA DENISSE 13 21º 

 

 

 

 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 

SERENO MOTORIZADO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CARRASCO TAMAY JOSE JAIME APTO 

CCORISONCCO PILLPE, JUAN CARLOS APTO 

MARIN CAYLLAHUA, ORLANDO CESAR APTO 

ROJAS DÍAZ, MICKOOL JOSSEF APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CARRASCO TAMAY JOSE JAIME 15 1º 

ENTREVISTA 
ROJAS DÍAZ, MICKOOL JOSSEF 14 2º 

MARIN CAYLLAHUA, ORLANDO CESAR 14 3º 

CCORISONCCO PILLPE, JUAN CARLOS 13 4º 

 

 

 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 

SERENO CHOFER 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CÁRDENAS VINCES EDUARDO  APTO 

CASTRO TELLO, SEGUNDO APTO 

CHANCAHUANA VERDI, JOHN APTO 

MATTOS SEMINARIO DANILO WASHINGTON APTO 

RURUSH ASENCIO, LUI ERNESTO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

RURUSH ASENCIO, LUI ERNESTO 15 1º 

ENTREVISTA 
CASTRO TELLO, SEGUNDO 14 2º 

MATTOS SEMINARIO DANILO WASHINGTON 14 3º 

CHANCAHUANA VERDI, JOHN 14 4º 

 

 

 

 

 



 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  

MONITOR DE CAMARA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

ESPINOZA VILLA JOEL ANGEL APTO 

ROJAS MONZON, MARLENE JUDITH  APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

ESPINOZA VILLA JOEL ANGEL 16 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  

PARAMEDICO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CAMPOS POMA ELIAS LEONEL APTO 

LLONTOP SUCLUPE FRANCISCO MIGUEL APTO 

OROSCO SANDOVAL JUAN ALBERTO APTO 

PEREYRA CUESTA ISRAEL JUAN PABLO APTO 

VILLAREAL ARCE EDWIN APTO 

RAMIREZ PRIETO JACK KEVIN APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CAMPOS POMA ELIAS LEONEL 15 1º 

ENTREVISTA 

LLONTOP SUCLUPE FRANCISCO MIGUEL 14 2º 

OROSCO SANDOVAL JUAN ALBERTO 14 3º 

PEREYRA CUESTA ISRAEL JUAN PABLO 14 4º 

VILLAREAL ARCE EDWIN 13 5º 

RAMIREZ PRIETO JACK KEVIN 13 6º 

 

 

 

SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL 

FISCALIZADOR MUNICIPAL 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CASTILLO MENESES ARISTIDES APTO 

CHAMORRO PEBES BRIGITTE  APTO 

HILARIO BENITES, ALAN JAN APTO 

HINOJOSA PUCHURE, HUGO FORTUNATO APTO 

JIMENEZ HUAPAYA ALEJANDRO ALFREDO  APTO 

MOROTE GARCIA,CRISTIAN ALEX  APTO 

MORZAN RAMIREZ MITCHEL BALTAZAR APTO 

NICOLLINI CADENAS ALVARO JEAN PIERRE  APTO 

PINEDO DURAN ERICK ANDERSON APTO 

QUIROZ CANTORAL GUSTAVO ADOLFO APTO 

RUBINA MEZA SAMUEL MARTIN APTO 

SANCHEZ CARRION VICTOR MANUEL APTO 

SAUCEDO ARCIA, MIGUEL ANGEL  APTO 



VALVERDE BENAVENTE, LUIS ALBERTO  APTO 

 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

NICOLLINI CADENAS ALVARO JEAN PIERRE  15 1º 

ENTREVISTA 

SANCHEZ CARRION VICTOR MANUEL 15 2º 

PINEDO DURAN ERICK ANDERSON 15 3º 

CHAMORRO PEBES BRIGITTE  14 4º 

JIMENEZ HUAPAYA ALEJANDRO ALFREDO  14 5º 

RUBINA MEZA SAMUEL MARTIN 14 6º 

MORZAN RAMIREZ MITCHEL BALTAZAR 13 7º 

 

 

 

PROCURADURÍA PÚBLICA MUNICIPAL 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CERVANTES CONDE, LISET CECILIA APTO 

FLORENTINO COLLADO, CARLA MARIA APTO 

MANRIQUE MAMANI, OLGA SOFÍA APTO 

MAUROLAGOITIA MAGALLANES, YOSELIN APTO 

MURRUGARRA AUGUSTO, SANDRA PATRICIA APTO 

TOVAR GUTIERREZ, CLAUDIA ALBINA APTO 

VILLAFUERTE ALATA, JUAN CARLOS APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

MAUROLAGOITIA MAGALLANES, YOSELIN 15 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA 

SECRETARIA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

DAMIÁN CAMONES, LAURA SULAY APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

DAMIÁN CAMONES, LAURA SULAY 16 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA 

INSPECTOR MUNICIPAL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

AHUANARI VILCHEZ, ROSA GISSELA APTO 

BILBAO ROQUE ROXANA CLAUDIOS APTO 

BOCANEGRA VALENTIN, JAYNE APTO 

CABEZUDO NAVARRO, HEDER LUIS APTO 

CALDERON JARRO, ROSA FORTUNATA APTO 



CARNERO CALLAN, RICHARD HUGO APTO 

CARRASCO CARTOLIN, MARIA CIRILA APTO 

CASAPIA CACERES, CESAR MARTIN YASSER APTO 

CASTRO MENDOZA, GIOVANNA SELENE APTO 

CHUQUI MAYTA, HELMER APTO 

DEL CARPIO FARFAN, JOSE APTO 

DIAZ ROJAS, EDUARDO APTO 

EGUILUZ MIRANDA, RAUL ENRIQUE APTO 

ESCARRACHI FRANCIA, CARLO PIERO APTO 

ESCOBAR IZARRA, JUDITH NANCY APTO 

FERNANDEZ SALAS, EDGAR HECTOR APTO 

GONZALES FLORES, GISELA VICTORIA APTO 

GUTIERREZ TICACCAYA, AKIMI APTO 

HERNANDEZ  ATOCHE, ANA LUISA APTO 

HERNANDEZ ALCANTARA, MARTHA BEATRIZ APTO 

HERNANDEZ PISCO, MARGOT YESENIA APTO 

HUAMAN ZEVALLOS, CESAR AUGUSTO APTO 

ILIQUIN CULQUI, EDY APTO 

JIMENEZ HUAPAYA, WILMER MIGUEL APTO 

JIMENEZ RUIZ, CRISTIAN JULIO APTO 

LEON PAREJA,  GUILIANA VERONICA APTO 

LOAYZA GONZALES, RODRIGO APTO 

MALPARTIDA BALLESTEROS, PATRICIA MARLENE APTO 

MANRIQUE ARZAPALO, ALBERTO APTO 

MARTINEZ VELIZ, RUTH ROCIO APTO 

MONTALVAN ALVARADO, PATTY GUILLERMINA APTO 

MONTERO TOURINHO, MEILYNG STEFANY APTO 

MORALES LA TORRE, CARLOS JAVIER APTO 

MORAN CHAPOÑAN, OLGA APTO 

OLIVARES CARHUAVILCA, PAMELA APTO 

OLORTEGUI BARTUREN, JULIO ALBERTO APTO 

OLORTEGUI CALAMPA, ROY RUDDY APTO 

OLSEN AGUILAR, ANGEL NICOLAS APTO 

PAREDES CHAHUA, ANA MARIA APTO 

PINEDA HUAPAYA, RONALD ENRIQUE APTO 

POLICARPO TUCNO, LUIS GUILLERMO APTO 

PONCE SANGAMA, CAROL APTO 

PORRAS CALVO, LIZZETH VANESSA APTO 

RAMOS LIMA, LUIS NICANOR APTO 

RETES CONTRERAS, MARIA EUGENIA APTO 

RIVAS GARRIDO, KERIN ESTHER APTO 

RIVAS HINOSTROZA, GLADYS MILAGROS APTO 

RIVAS PEZO, JULIO AGUSTIN APTO 

RODRIGUEZ MOSCAIZA, IVETTE MELISSA APTO 

ROJAS CALDERON, SHIRLEEY FANNY APTO 

ROMAN QUISPE, ALBERTO AURELIO APTO 

ROSSI FALLA, ZARELA ALEXANDRA APTO 

RUIDIAS SERNA, SHEYLA APTO 



SAAVEDRA ALVA, MARILENNE APTO 

SALAS CASTILLO, HUMBERTO ANDRE APTO 

SALVATIERRA MITMA, GLORIA APTO 

SANCHEZ ORE, JOSE ANTONIO APTO 

SANDOVAL SALGADO, GABRIELA APTO 

SUPO SULLO, ROCIO DEL PILAR APTO 

TEJADA VERA, MANUEL ALBERTO APTO 

TIRADO TERRONES, DIANA CAROLINA APTO 

TIRADO TERRONES, SANTOS MAXCIMILIANA APTO 

TORRES ALCALA, SARA CELESTINA APTO 

UBILLUS GONZALES, MANUEL EDUARDO APTO 

URQUIAGA CARDENAS, HANZ BRYAN APTO 

ZAPATA REYES, ERIC EDWIN APTO 

ZEVALLOS LORENZO, GEAN CARLOS APTO 

ZUÑIGA SILVA, JULIO CESAR APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

GUTIERREZ TICACCAYA, AKIMI 16 1º 

ENTREVISTA 

SANCHEZ ORE, JOSE ANTONIO 16 2º 

ILIQUIN CULQUI, EDY 16 3º 

CABEZUDO NAVARRO, HEDER LUIS 16 4º 

CALDERON JARRO, ROSA FORTUNATA 16 5º 

RETES CONTRERAS, MARIA EUGENIA 16 6º 

CARRASCO CARTOLIN, MARIA CIRILA 16 7º 

ZAPATA REYES, ERIC EDWIN 16 8º 

CASTRO MENDOZA, GIOVANNA SELENE 16 9º 

DEL CARPIO FARFAN, JOSE 16 10º 

DIAZ ROJAS, EDUARDO 16 11º 

AHUANARI VILCHEZ, ROSA GISSELA 16 12º 

ESCARRACHI FRANCIA, CARLO PIERO 16 13º 

ESCOBAR IZARRA, JUDITH NANCY 16 14º 

FERNANDEZ SALAS, EDGAR HECTOR 16 15º 

GONZALES FLORES, GISELA VICTORIA 16 16º 

CARNERO CALLAN, RICHARD HUGO 15 17º 

HERNANDEZ  ATOCHE, ANA LUISA 15 18º 

SALAS CASTILLO, HUMBERTO ANDRE 15 19º 

HERNANDEZ PISCO, MARGOT YESENIA 15 20º 

HUAMAN ZEVALLOS, CESAR AUGUSTO 15 21º 

LEON PAREJA,  GUILIANA VERONICA 15 22º 

CHUQUI MAYTA, HELMER 15 23º 

JIMENEZ RUIZ, CRISTIAN JULIO 15 24º 

RODRIGUEZ MOSCAIZA, IVETTE MELISSA 15 25º 

OLORTEGUI CALAMPA, ROY RUDDY 15 26º 

PONCE SANGAMA, CAROL 15 27º 

MANRIQUE ARZAPALO, ALBERTO 15 28º 

MARTINEZ VELIZ, RUTH ROCIO 14 29º 

RIVAS HINOSTROZA, GLADYS MILAGROS 14 30º 



MONTERO TOURINHO, MEILYNG STEFANY 14 31º 

POLICARPO TUCNO, LUIS GUILLERMO 14 32º 

LOAYZA GONZALES, RODRIGO 14 33º 

OLIVARES CARHUAVILCA, PAMELA 14 34º 

OLORTEGUI BARTUREN, JULIO ALBERTO 14 35º 

ROSSI FALLA, ZARELA ALEXANDRA 14 36º 

CASAPIA CACERES, CESAR MARTIN YASSER 14 37º 

EGUILUZ MIRANDA, RAUL ENRIQUE 14 38º 

BOCANEGRA VALENTIN, JAYNE 14 39º 

UBILLUS GONZALES, MANUEL EDUARDO 14 40º 

HERNANDEZ ALCANTARA, MARTHA BEATRIZ 14 41º 

MONTALVAN ALVARADO, PATTY GUILLERMINA 14 42º 

RAMOS LIMA, LUIS NICANOR 14 43º 

TIRADO TERRONES, DIANA CAROLINA 14 44º 

RIVAS GARRIDO, KERIN ESTHER 14 45º 

MALPARTIDA BALLESTEROS, PATRICIA MARLENE 14 46º 

RIVAS PEZO, JULIO AGUSTIN 14 47º 

URQUIAGA CARDENAS, HANZ BRYAN 14 48º 

TIRADO TERRONES, SANTOS MAXCIMILIANA 14 49º 

ZUÑIGA SILVA, JULIO CESAR 14 50º 

RUIDIAS SERNA, SHEYLA 14 51º 

SAAVEDRA ALVA, MARILENNE 14 52º 

PINEDA HUAPAYA, RONALD ENRIQUE 14 53º 

PAREDES CHAHUA, ANA MARIA 14 54º 

OLSEN AGUILAR, ANGEL NICOLAS 14 55º 

MORALES LA TORRE, CARLOS JAVIER 14 56º 

SUPO SULLO, ROCIO DEL PILAR 14 57º 

TEJADA VERA, MANUEL ALBERTO 14 58º 

ZEVALLOS LORENZO, GEAN CARLOS 14 59º 

SALVATIERRA MITMA, GLORIA 14 60º 

TORRES ALCALA, SARA CELESTINA 13 61º 

JIMENEZ HUAPAYA, WILMER MIGUEL 13 62º 

MORAN CHAPOÑAN, OLGA 13 63º 

BILBAO ROQUE ROXANA CLAUDIOS 13 64º 

ROMAN QUISPE, ALBERTO AURELIO 13 65º 

SANDOVAL SALGADO, GABRIELA 13 66º 

PORRAS CALVO, LIZZETH VANESSA 13 67º 

ROJAS CALDERON, SHIRLEEY FANNY 13 68º 

 
 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA 

PROMOTOR DE SEGURIDAD VIAL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

FONTELA GONZALES, DENIX APTO 

GARCIA ALVARADO, GABRIELA JEANNINE LUCILA APTO 

MANRIQUE ALVARADO, ANTONELLA APTO 



MORI PACAYA MOISES DAVID APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

GARCIA ALVARADO, GABRIELA JEANNINE LUCILA 15 1º 

ENTREVISTA 
FONTELA GONZALES, DENIX 14 2º 

MORI PACAYA MOISES DAVID 14 3º 

MANRIQUE ALVARADO, ANTONELLA 14 4º 

 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA 

CONDUCTOR DE AUXILIO VIAL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CHAVEZ ACOSTA, HUGO APTO 

PACHAS MAYANGA, ROLANDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CHAVEZ ACOSTA, HUGO 15 1º 
ENTREVISTA 

PACHAS MAYANGA, ROLANDO 14 2º 

 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA 

CONDUCTOR DE UNIDAD MÓVIL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

ARGANDOÑA OQUENDO, JORGE  APTO 

NAVARRO FLORIAN, NESTOR APTO 

QUISPE CALLA, NICOLAS  APTO 

ZAVALA GARAY. ROGER APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

ZAVALA GARAY. ROGER 15 1º 

ENTREVISTA NAVARRO FLORIAN, NESTOR 14 2º 

ARGANDOÑA OQUENDO, JORGE  14 3º 

 

 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA 

CONDUCTOR DE GRUA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

MENDOZA VALENZUELA, CESAR EMILIO APTO 

SANTIAGO PALOMINO, JUAN MANUEL APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

MENDOZA VALENZUELA, CESAR EMILIO 15 1º 
ENTREVISTA 

SANTIAGO PALOMINO, JUAN MANUEL 14 2º 

 

                                                      



 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS- SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS 

PAGADOR 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

TINCO TAYPE, MARLENI APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

TINCO TAYPE, MARLENI 16 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE CATASTRO 

ASISTENTE DE LA SUBGERENCIA DE CATRASTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

RUIZ CACIQUE, PATRICIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

RUIZ CACIQUE, PATRICIA 16 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE CATASTRO 

INSPECTOR CATASTRAL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

ADRIAZAOLA TORRECILLA, ANDRÉS APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

ADRIAZAOLA TORRECILLA, ANDRÉS 16 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE LICENCIAS DE EDIFICACIONES PRIVADAS 

ORIENTADOR DE PLATAFORMA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

BENITES NUÑEZ, MARITZA YSABEL APTO 

COLUMBUS MIYASATO, BIANCA MAGALY APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

COLUMBUS MIYASATO, BIANCA MAGALY 16 1º 
ENTREVISTA 

BENITES NUÑEZ, MARITZA YSABEL 15 2º 

 

 

 SUBGERENCIA DE LICENCIAS DE EDIFICACIONES PRIVADAS 

PRECALIFICADOR JUNIOR 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

ATALAYA DAMIAN, CARLOS IVAN APTO 

HUAHUAMULLO TINTAYA, SONIA VIRGINIA APTO 



INOPE QUEZADA, TATIANA APTO 

LINARES LIVIA, MILAGROS BERENICE APTO 

MAIQUE GRANDE, VANESSA AURORA APTO 

VASQUEZ ARANDA, LENI  APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

LINARES LIVIA, MILAGROS BERENICE 16 1º 

ENTREVISTA 
MAIQUE GRANDE, VANESSA AURORA 15 2º 

INOPE QUEZADA, TATIANA 15 3º 

VASQUEZ ARANDA, LENI  14 4º 

 

 

GERENCIA DE ADMNISTRACIÓN Y FINANZAS 

AGENTE DE SEGURIDAD INTERNA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CABALLERO CASTILLO, CARLOS ENRIQUE APTO 

JICKSON JOHN ANCAJIMA CASTRO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CABALLERO CASTILLO, CARLOS ENRIQUE 14 1º ENTREVISTA 

 

 

 

SUBGERENCIA DE REGISTRO Y ORIENTACIÓN TRIBUTARIA 

ORIENTADOR DE CONTRIBUYENTES 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

PAGAN BERROCAL ASHLIM PATRICIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

PAGAN BERROCAL ASHLIM PATRICIA 15 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA 

ASESOR LEGAL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

AYRE ESTRADA, CESAR ELIAS APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

AYRE ESTRADA, CESAR ELIAS 15 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE REGISTRO Y ORIENTACIÓN TRIBUTARIA 

ABOGADO RESOLUTOR 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

VILLALTA SALAZAR, AURA GUILLIANA APTO 



 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

VILLALTA SALAZAR, AURA GUILLIANA 16 1º ENTREVISTA 

 

 

 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

AUDITOR I PARA LABORES DE CONTROL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

TESEN CHAPILLIQUEN, EULOGIO APTO 

CORNELIO REA, HECTOR ARNALDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

TESEN CHAPILLIQUEN, EULOGIO 16 1º 
ENTREVISTA 

CORNELIO REA, HECTOR ARNALDO 15 2º 

 

 

 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

 

 

 

 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

ABOGADO AUDITOR PARA LABORES DE CONTROL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

RODRIGUEZ PEÑA, JANET ISABEL APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

RODRIGUEZ PEÑA, JANET ISABEL 15 1º ENTREVISTA 

 

 

 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

AUDITOR II PARA LABORES DE CONTROL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CALCINA SOTELO, JENNY LIDIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CALCINA SOTELO, JENNY LIDIA 16 1º ENTREVISTA 

 

 

 

 



ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

AUDITOR PARA LABORES DE CONTROL Y PLANEAMIENTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

ARAUJO ULCO, JAIME APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

ARAUJO ULCO, JAIME 16 1º ENTREVISTA 

 

 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

ASISTENTE DE AUDITORIA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

SALAS CHAVEZ, MARIELA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

SALAS CHAVEZ, MARIELA 15 1º ENTREVISTA 

 

 

 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

APOYO EN LABORES DE CONTROL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

GONZALES ROMERO, GIANNINA DEL ROSARIO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

GONZALES ROMERO, GIANNINA DEL ROSARIO 16 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL 

DISEÑADOR GRAFICO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

CORNEJO MALDONADO, OSCAR APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MÉRITO RESULTADO 

CORNEJO MALDONADO, OSCAR 15 1º ENTREVISTA 

 

 

 Sólo el personal mencionado en la segunda tabla de cada puesto convocado, pasa a la 
siguiente etapa del proceso (entrevista con la subgerencia respectiva), la cual se realizará  de 
acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria:       

 Etapa : Entrevista 
 Fecha :  20 de Diciembre del  2013 
 Hora :   Según se indicó vía telefónica  

             Lugar   :             Según se indicó vía telefónica 

  FECHA: 18 de Diciembre del 2013
  


